

Tyresö kommun
Kommunstyrelseförvaltningen
Catarina Stavenberg

TJÄNSTESKRIVELSE
2017-03-02
1 (2)

Diarienummer
2015 KSM 0173 214

Kommunstyrelsen

Beslut om antagande av detaljplan för skola, vård- och omsorgsboende vid Fornudden.

Förslag till beslut

Kommunstyrelsens förslag till kommunfullmäktige

1. Kommunfullmäktige antar detaljplan för skola, vård- och omsorgsboende vid Fornudden inom, eller del av fastigheterna Kumla 3: 1264, 3:93, 3: 1247, 3:656 m.fl.

Kommunstyrelseförvaltningen



Bo Renman
Kommundirektör

Beskrivning av ärendet

Kommunfullmäktige beslutade 2017-01-26 att återremittera ärendet till kommunstyrelsen för komplettering. Efter komplettering beslutade kommunfullmäktige 2017-02-23 att på nytt återremittera ärendet via minoritetsåterremiss.

Kommunstyrelseförvaltningens komplettering

Barn- och utbildningsförvaltningens bedömning är att en skola, storleksmässigt jämförbar med Kumla, Strand och Tyresö skola, är mest ändamålsenlig för att tillgodose behov av flexibla moderna lokaler till storlek och användning.

Att som alternativ bygga två mindre skolor skulle innebära betydande kostnadsökningar både för investering och löpande drift, enligt förvaltningens bedömning. Det skulle i princip medföra fördubblade kostnader för utemiljö, infrastruktur, specialsalar, idrottshall, matsal och kök.

Barn- och utbildningsförvaltningens bedömning är att driftskostnaderna för verksamheten skulle bli i det närmaste dubbelt så hög för två mindre skolor jämfört med driften av en större skola. På en större skola tillgodoses olika verksamhetsbehov med heltidstjänster, exempelvis rektor, biträdande rektor, studie- och yrkesvägledning, speciallärare/pedagog. Mindre skolor medför delade tjänster som också är svåra att rekrytera med lärarlegitimation.

En om- och tillbyggnad av nuvarande Fornuddens skola har tidigare övervägts och slutsatsen är att en ny F-9 skola är mer ändamålsenlig och har kostnadsmässiga fördelar. Det är också mycket positivt att eleverna kan gå kvar i nuvarande Fornuddens skola och inte behöver splittras till andra skolor under uppförandet av den nya skolan. En ombyggnad av nuvarande skola medför evakuering av eleverna och omställningsåtgärder för personalen, vilket innebär olägenheter, kostnadsökningar och svårigheter att lösa platsbehovet.

I övrigt hänvisas till stadsbyggnadsförvaltningens tjänsteskrivelse i ärendet daterad 2016-06-03 samt kommunstyrelsens komplettering i tjänsteskrivelse daterad 2017-02-02.